
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/320/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na terenie miasta Ostrów Mazowiecka, zrealizowanemu u zbiegu ulic: 
Lubiejewskiej, Pocztowej, Bolesława Prusa i Gen. Władysława Sikorskiego nadaje się nazwę: Rondo NSZZ 
„Solidarność”. 

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6163



 

 

 

 

 

Rondo NSZZ „Solidarność” 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/320/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:59:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




